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Varekoder

NOBB
RSK
EAN

Standarder og klassificeringer
ETIM

Produktmal og -vaegt
Bredde (mm)

Dybde (mm)
Hgjde (mm)
Nettovaegt (kg)

Vedligeholdelsesvejledning

BANKSKIVE CEMENT 900

Art nr: 320082

55585441
8933231
7340032428759

EC010460

910
462
20
5,4

Materiale og overfladebehandling
Primaert materiale
Overfladebehandling

Farve

Emballagemal og -vaegt
Emballagens hgjde (m)
Emballagens bredde (m)

Emballagens leengde (m)

Bruttovaegt (kg)

Bordplade af melaminbelagt MDF med rustik cementlook Boring af
huller udferes af installataren alt efter blandingsbatteri og fritstaende
handvask samt valg af placering.

MDF
Melamin belagt
Graspeettet

0,080
1,000
0,080
6,180

Bordpladen har et slidsteerkt overfladelag og en kerne i MDF eller spanplader. Nar der laves huller i braettet til installation af
drzen og blandere, skal hullernes kanter vzere silikoneret for at forhindre vand i at treenge ind i breettet. After altid vand, der
ender pa disken. Den nemmeste made at rengere pa er med en fugtig klud med et mildt rengeringsmiddel. Undga
rengeringsprodukter og produkter, der indeholder slibemidler, syrer, ammoniak, acetone eller andre kemikalier (sasom
skurepulver, harspray, harfarve, blegemiddel, harfjerning og neglelakfjerner osv.) Skulle noget af ovenstaende havne pa

bordpladen, skal det fjernes med det samme for at undga skader.


https://www.noro.dk/produkter/badevaerelsesmobler/bordplader/baenkskive-cement-900

